
2020 年 12 月 28日

お客様各位

株式会社レンブラントホテルマネジメント

レンブラントホテル海老名

総支配人 下村 悦夫

イベント開催延期のお知らせ

謹啓 師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、レンブラントホテル海老名にて 2021 年 1月 31 日（日）に開催を予定しておりました

井澤詩織さん・吉岡麻耶さんのイベントは、今般の新型コロナウィルス感染拡大の状況を考慮いたしま

した結果、誠に残念ながら開催を延期させて頂くことを決定いたしました。

本イベントの企画にあたりましては、当初より行政、各種団体からの要請に基づき、お客様と出演関

係者の安全確保を第一優先に考えながら、十分な感染症対策を講じた上で実施する方向で準備を進めて

まいりました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染者数が首都圏を中心にいまだ増加傾向にあり、GoToトラベル

事業の全国的な一時停止などの社会状況を鑑みますと、ご参加されるすべてのお客様に安心してお楽し

みいただくには、1月下旬という感染状況の鎮静化が不透明な時期でのイベント開催は断念せざるを得な

いと判断いたしました。

既に、ご参加を決めて頂いておりましたお客様、ならびに、イベントに関してたくさんの期待のコメ

ント、お問い合わせをお寄せ下さったお客様には大変なご迷惑をおかけすることになり、深くお詫び申

し上げます。

尚、延期の日程に関しましては、2021年 4月中下旬を予定しております。

延期させて頂く本イベントにつきましては、当初予定しておりました内容よりさらにファンの方々に

ご満足いただける内容を企画し、開催に向けて準備を行う次第でございます。

日程やチケット発売情報に関しましては、当ホテル「ツイッター」にて配信いたしますので、随時、

ご確認いただけますと幸甚に存じます。

略儀ながら書中をもちましてお詫びとお願いを申し上げます。

謹白


